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Supradyn Prenatal 60 capsules

CNK:4366803

Beschrijving product

Supradyn® Prenatal werd speciaal ontwikkeld om aan de verhoogde voedingsbehoeftente
beantwoorden voor vrouwen met een kinderwens, tijdens de zwangerschap en de
borstvoedingsperiode, zodat ze jou en je baby de juiste hoeveelheid micronutrimenten geven
dieje nodig hebt tijdens elke fase van de zwangerschap. Het bevat 17 belangrijke vitamines
en mineralendie het lichaamvoorbereiden op de zwangerschap en helpen bij de gezonde
ontwikkeling van de baby*.

*DHA draagt bij tot de normale ontwikkeling van ogen en hersenen bijde foetus.
Metafolin® is een geregistreerd merk van Merck KGaA, Darmstadt, Duitsland

Type product: voedingssupplement.

Ingrediénten

Gelatine, DHA (visolie), bevochtiger (E422), calcium ascorbaat, magnesium oxide, EPA (visolie),
verdikkingsmiddel (E901),ijzerfumaraat, nicotinamide, DL alfatocoferylacetaat, zinkoxide,
calcium D-pantothenaat, bétacaroteen, kopersulfaat, pyridoxinewaterstofchloride, thiamine
nitraat, riboflavine, pteroylmonoglutaminezuur, calcium l-methylfolaat, cholecalciferol,
kaliumjodide, natriumseleniet, D-biotine, cyanocobalamine, kleurstof (E172),
verdikkingsmiddel (E551),emulgator (E322) (soja).

Gebruik

Slechts 1 capsule per dag innemen met een groot glas water (250 ml) vanaf de kinderwenstot
en met het einde van de zwangerschap of de borstvoeding.

Een voedingssupplement mag niet als vervanging van een gevarieerde en evenwichtige
voeding en van een gezonde levensstijl worden gebruikt.

Actieve componenten

e DHA

e EPA

e Foliumzuur
e VitamineA
e \VitamineB1
e VitamineB2
e VitamineB3
e VitamineB5
e VitamineB6
e VitamineB8
e VitamineB12
e VitamineC
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e VitamineD
e VitamineE

e ljzer
e Jood
e Koper

e Magnesium
e Selenium
e Zink

Wanneer gebruiken ?
vanaf de zwangerschapswenstot en met het einde van de zwangerschap of de borstvoeding

Waarschuwing
De aanbevolen dagelijkse dosis niet overschrijden.

Voordelen

e 1 prenatale multivitamine vanaf de zwangerschapswenstot en met het eindevan de
zwangerschap of de borstvoeding

e Eenvolledig,klinischbewezen formule

e Slechts1 capsule per dag

e Bevat Foliumzuur & Metafolin®: natuurlijke vorm foliumzuurdie makkelijk en beter
opgenomen wordt door het lichaam

e BevatOmega3 (DHA&EPA) om de normale ontwikkelingvan hersenen en ogente
ondersteunen

e Beantwoordtaan de verhoogde vitamine en mineralenbehoefte van de mama
gedurende de zwangerschap en de borstvoedingsperiode

e Zonder gluten, lactose, bewaarmiddelen en varkensgelatine

e Zonder nasmaak van vis

*DHA draagt bij tot de normale ontwikkeling van ogen en hersenen bij de foetus.

MetaFolin® is een geregistreerd merk van Merck KGaA, Darmstadt, Duitsland

Analyse

DHA 200,0 mg

EPA 80,0 mg
Foliumzuur 400 pg 200%
Vitamine A 771 g 96%
Vitamine B1 1,4 mg 127%
Vitamine B2 1,4 mg 100%
Vitamine B3 18,0 mg 112%
Vitamine B5 6,0 mg 100%
Vitamine B6 1,9 mg 136%
Vitamine B8 30 ug 60%

Vitamine B12 2,6 ug 104%
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Vitamine C
Vitamine D
Vitamine E
ljzer
Jood
Koper
Magnesium
Selenium
Zink

Bewaring

e Nietboven 25°Cbewaren en de verpakking goed gesloten houden
e Buitenhetbereikvan jonge kinderen houden

Exploitant

Bayer N.V. Jan Mommaertslaan 14, 1831 Machelen, Diegem.

Prijs

85,0 mg
5 Hg
10,0 mg
14,0 mg
150 pg
1,0 mg
57,0 mg
60 pg
10 mg

Aanbevolen publieksprijs: 47,95 Euro

Laatste update: 4/01/2023

106%
100%
83%
100%
100%
100%
15%
109%
100%

Supradyn

Deze informatie is gebaseerd op de dooronze leverancier verstrekte informatie, zonder enige verplichting en

zonder enig voorbehoud.



